PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA

Estado de São Paulo

1

COMUNICADO Nº 03 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
(RELAÇÃO DE CANDIDATOS EFETIVAMENTE INSCRITOS)

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 04/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA/SP, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação vigente, torna público o Comunicado de Homologação das Inscrições (relação de
candidatos efetivamente inscritos), referente ao Concurso Público – Edital nº 04/2025.

O candidato cujo nome e cargo não constar na listagem de Homologação das Inscrições poderá interpor recurso nos
dias 09 e 10 de fevereiro de 2026, por meio do endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br).

Em caso de interposição de Recurso o candidato deverá acessar o site do INSTITUTO MAIS
(www.institutomais.org.br) e clicar no link “Meus Concursos”, digitando o seu CPF e sua senha de acesso, e seguir
as instruções ali contidas.

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o seu questionamento.

Não serão aceitos Recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), e-mail, via Serviço de
Atendimento ao Candidato – SAC ou outro meio que não especificado no Edital nº 04/2025.

A decisão do “Deferimento” ou “Indeferimento” de Recurso será dado a conhecer coletivamente e por meio de
publicação no site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br), na data prevista de 27 de fevereiro de 2026, bem
como as respostas aos Recursos, serão encaminhadas diretamente aos candidatos.

O Edital de Convocação para as Provas Objetiva e Prático Profissional, em que constará a relação dos candidatos
que realizarão as Provas, com a confirmação da data, horário e local, será divulgado nos sites do INSTITUTO MAIS
(www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA/SP
(www.ilhacomprida.sp.gov.br), bem como divulgado Extrato no Diário Oficial do Município de Ilha Comprida, na
data prevista de 27 de fevereiro de 2026.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 04/2025, do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Ilha Comprida/SP, 06 de fevereiro de 2026.

PREFEITA DO MUNICÍPIO DE ILHA COMPRIDA/SP

REALIZAÇÃO:

http://www.institutomais.org.br/
http://www.institutomais.org.br/
http://www.institutomais.org.br/
http://www.institutomais.org.br/
https://www.tiete.sp.gov.br/

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 04/2025

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
RELAÇÃO DE CANDIDATOS EFETIVAMENTE INSCRITOS

EM ORDEM ALFABÉTICA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO  DOCUMENTO Nº

2

 ADIER PIRES DA SILVA JUNIOR PROCURADOR JURÍDICO 510.***.***-**
 ADILSON RODRIGUES PINHA PROCURADOR JURÍDICO 061.***.***-**
 AGATHA SILVA DA ROCHA PROCURADOR JURÍDICO 096.***.***-**
 ALANIS SILVI MASSULO RIBEIRO PROCURADOR JURÍDICO 476.***.***-**
 ALESSANDRA DA SILVA DE CASTRO PROCURADOR JURÍDICO 389.***.***-**
 ALEX DE ABREU DOS REIS PROCURADOR JURÍDICO 364.***.***-**
 ALEXANDRE DOS SANTOS BRITO PROCURADOR JURÍDICO 199.***.***-**
 ALINE DE SOUZA LISBOA PROCURADOR JURÍDICO 327.***.***-**
 ALISSON FERREIRA CUGLER PROCURADOR JURÍDICO 490.***.***-**
 ALYNE DE LIMA ALVES DOS SANTOS PROCURADOR JURÍDICO 422.***.***-**
 ANA PAULA CORREA PROCURADOR JURÍDICO 277.***.***-**
 ANDRÉ LUIZ DE SOUZA SANCHES PROCURADOR JURÍDICO 165.***.***-**
 ANDRÉIA DE SOUZA LISBOA BRAZ PROCURADOR JURÍDICO 302.***.***-**
 ANTONIEL BRUNO DOS ANJOS PROCURADOR JURÍDICO 426.***.***-**
 ARIOVALDO DE AGUIAR FRANÇA PROCURADOR JURÍDICO 158.***.***-**
 ARTHUR PAIVA YOUNG FORTES PROCURADOR JURÍDICO 437.***.***-**
 AUGUSTO CRISTIANO FRAGA LEITE PROCURADOR JURÍDICO 339.***.***-**
 BARBARA ELEONORA SABA DE AGUIAR PROCURADOR JURÍDICO 094.***.***-**
 BARBARA FERNANDA PEREIRA DA SILVA PROCURADOR JURÍDICO 418.***.***-**
 BEATRIZ MAYUMI SANTOS ARIMURA PROCURADOR JURÍDICO 455.***.***-**
 BIANCA IAPICHINI BASILE PROCURADOR JURÍDICO 379.***.***-**
 BIANCA MARTINEZ DE OLIVEIRA PROCURADOR JURÍDICO 105.***.***-**
 BRUNO PEDRUNTI DE BRITO PROCURADOR JURÍDICO 354.***.***-**
 BRUNO RODRIGUES DA COSTA PROCURADOR JURÍDICO 324.***.***-**
 CAIO FABIO COLI DE SOUZA PROCURADOR JURÍDICO 448.***.***-**
 CAMILLA DE OLIVEIRA RAMOS BISHOFF PROCURADOR JURÍDICO 386.***.***-**
 CARINA FRANCO NOGUEIRA PROCURADOR JURÍDICO 229.***.***-**
 CARLOS JOSÉ ALVES MORAIS JUNIOR PROCURADOR JURÍDICO 449.***.***-**
 CARLOS NUNES DE AGUIAR JUNIOR PROCURADOR JURÍDICO 420.***.***-**
 CAROLINA CLEOPATRA CODONHO DA SILVA PROCURADOR JURÍDICO 058.***.***-**
 CASSIO DO AMARAL MARQUES DA SILVA PROCURADOR JURÍDICO 223.***.***-**
 CASSIO ROBERTO SCHULE PROCURADOR JURÍDICO 357.***.***-**
 CHARLES NIZAR DE SOUZA FERREIRA PROCURADOR JURÍDICO 412.***.***-**
 CHRISTIAN ROCHA PINHEIRO PROCURADOR JURÍDICO 097.***.***-**
 CLAUDIA DE JESUS ALVES PROCURADOR JURÍDICO 294.***.***-**
 CLAUDIO PETAGONE SARAIVA ASCÊNCIO PROCURADOR JURÍDICO 820.***.***-**
 CLAUDIO ROBERTO BARBOSA PROCURADOR JURÍDICO 181.***.***-**
 CRISTIANO MARCOS SA DE BRITO PROCURADOR JURÍDICO 967.***.***-**
 DANILO ALVES MEDEIROS PROCURADOR JURÍDICO 491.***.***-**
 DAVID APARECIDO DA SILVA DOMINGUES PROCURADOR JURÍDICO 427.***.***-**
 DÉBORA CAROLINE GODOI COSTA PROCURADOR JURÍDICO 491.***.***-**
 DÉCIO DIAS PEREIRA JUNIOR PROCURADOR JURÍDICO 420.***.***-**
 DENIS SILVA GUIMARÃES PROCURADOR JURÍDICO 400.***.***-**
 DENISE REGINA DA ROCHA PROCURADOR JURÍDICO 218.***.***-**
 DIEGO BEZERRA PEREIRA PROCURADOR JURÍDICO 347.***.***-**
 DIOGO ALARCON DANDOLO PROCURADOR JURÍDICO 430.***.***-**
 DOUGLAS RIBEIRO NUNES PROCURADOR JURÍDICO 307.***.***-**
 DREICY CAVALCANTI DE MORAES PROCURADOR JURÍDICO 445.***.***-**
 EDESON OSTROSKI PROCURADOR JURÍDICO 023.***.***-**
 EDILSON DA LUZ SALES PROCURADOR JURÍDICO 112.***.***-**
 EDSON SANTOS DE SOUSA PROCURADOR JURÍDICO 247.***.***-**
 EDUARDA CONCEIÇÃO SCHEFFER PROCURADOR JURÍDICO 110.***.***-**
 EDUARDO AZADINHO RAMIA PROCURADOR JURÍDICO 178.***.***-**

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 04/2025

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
RELAÇÃO DE CANDIDATOS EFETIVAMENTE INSCRITOS

EM ORDEM ALFABÉTICA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO  DOCUMENTO Nº

3

 EDUARDO KUBO FONSECA PROCURADOR JURÍDICO 385.***.***-**
 EDUARDO MONTEIRO ANDRADE PROCURADOR JURÍDICO 476.***.***-**
 EMANUELA COSTA PROCURADOR JURÍDICO 424.***.***-**
 EZEQUIAS FRANCO CARODOS PROCURADOR JURÍDICO 110.***.***-**
 FABIANA PEREIRA BANHOS DOS SANTOS PROCURADOR JURÍDICO 906.***.***-**
 FABIANA RUFINO DA SILVA PROCURADOR JURÍDICO 307.***.***-**
 FÁBIO PONSTEIN SHIROMA PROCURADOR JURÍDICO 414.***.***-**
 FÁTIMA APARECIDA SARAMELLO PROCURADOR JURÍDICO 030.***.***-**
 FELIPE ARAÚJO MELLO SOARES PROCURADOR JURÍDICO 077.***.***-**
 FELIPE COELHO DUARTE PROCURADOR JURÍDICO 320.***.***-**
 FELIPE DA SILVA BARBOSA RODRIGUES PROCURADOR JURÍDICO 364.***.***-**
 FELIPE JUSTINIANO PUPO PROCURADOR JURÍDICO 388.***.***-**
 FELIPE LACERDA GARCIA PEREIRA PROCURADOR JURÍDICO 128.***.***-**
 FELIPE MACIEL DE SOUZA PROCURADOR JURÍDICO 407.***.***-**
 FELIPE SOUTO FERREIRA PROCURADOR JURÍDICO 427.***.***-**
 FILIPE PEIXOTO DA SILVA PROCURADOR JURÍDICO 003.***.***-**
 FLAVIA CRISTINA WONG LEITE PROCURADOR JURÍDICO 311.***.***-**
 FRANCIELE WOSNIAK MOURA PROCURADOR JURÍDICO 401.***.***-**
 FRANCISCO CHAGAS HOLANDA PROCURADOR JURÍDICO 146.***.***-**
 GABRIEL DIAS DOS SANTOS PROCURADOR JURÍDICO 130.***.***-**
 GABRIEL SAAD DE AVILA MORALES PROCURADOR JURÍDICO 501.***.***-**
 GABRIELA SAD RESENDE SOUZA PROCURADOR JURÍDICO 123.***.***-**
 GABRIELE BIANCHINI DE LA FUENTE PROCURADOR JURÍDICO 441.***.***-**
 GILBERTO MOREIRA MENEZES NETO PROCURADOR JURÍDICO 076.***.***-**
 GILMAR SANTANA DOS SANTOS PROCURADOR JURÍDICO 381.***.***-**
 GISIANI KATIA DE OLIVEIRA MARTINS PROCURADOR JURÍDICO 144.***.***-**
 GUILHERME AIRES ROCHA DE SOUZA PROCURADOR JURÍDICO 015.***.***-**
 GUILHERME ANTONIO MOREIRA MACHADO PROCURADOR JURÍDICO 441.***.***-**
 HEITOR NICANOR PONTES CARDOSO DA SILVA PROCURADOR JURÍDICO 347.***.***-**
 HÉLIO EDUARDO DE PAIVA ARAÚJO PROCURADOR JURÍDICO 791.***.***-**
 HENRIQUE ARAÚJO DE SOUSA ZUKOWSKI PROCURADOR JURÍDICO 046.***.***-**
 HENRIQUE CASAROTTI PEREIRA PROCURADOR JURÍDICO 368.***.***-**
 HEVERTON DHENEM DA SILVA PROCURADOR JURÍDICO 429.***.***-**
 IGOR DE OLIVEIRA MEDEIROS FRANCO PROCURADOR JURÍDICO 432.***.***-**
 IRIS MIAGUSTO PEREIRA PROCURADOR JURÍDICO 335.***.***-**
 ISABELA PACHECO DOS SANTOS PROCURADOR JURÍDICO 485.***.***-**
 ISABELLA SOUZA MARQUES TALIB DE MELLO PROCURADOR JURÍDICO 334.***.***-**
 JEFFERSON DOS SANTOS GARCIA PROCURADOR JURÍDICO 335.***.***-**
 JOAO GABRIEL DE JESUS CAVALCANTE DIAS PROCURADOR JURÍDICO 051.***.***-**
 JOAO VINICIUS SOUZA FREIRE PROCURADOR JURÍDICO 378.***.***-**
 JOÃO VITOR TEIXEIRA LEITE PROCURADOR JURÍDICO 057.***.***-**
 JONATHAN CAMPOS PERCIVALLE DE ANDRADE PROCURADOR JURÍDICO 407.***.***-**
 JONATHAN QUEIROZ MARQUES DA SILVA PROCURADOR JURÍDICO 315.***.***-**
 JOSÉ AUTIELES DE ARAÚJO CUNEGUNDES PROCURADOR JURÍDICO 349.***.***-**
 JOSE OLIMPIO DE MEDEIROS PINTO JUNIOR PROCURADOR JURÍDICO 305.***.***-**
 JOSÉ RICARDO DA SILVA VITOR PROCURADOR JURÍDICO 500.***.***-**
 JULIA CRISTINA GODKE PROCURADOR JURÍDICO 372.***.***-**
 JULIANA APARECIDA BRECHÓ PROCURADOR JURÍDICO 368.***.***-**
 JULIANA HENRIQUE MARIA SANTOS PROCURADOR JURÍDICO 462.***.***-**
 LENIN LOBSANG LUCAS COSTA DE OLIVEIRA PROCURADOR JURÍDICO 352.***.***-**
 LEONARDO ALVES MACHADO PROCURADOR JURÍDICO 451.***.***-**
 LEONARDO FABER DA SILVA NUNES PROCURADOR JURÍDICO 394.***.***-**
 LEONARDO FONTES DE CAMARGO PROCURADOR JURÍDICO 456.***.***-**
 LEONARDO SOUZA SANTOS PROCURADOR JURÍDICO 053.***.***-**

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 04/2025

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
RELAÇÃO DE CANDIDATOS EFETIVAMENTE INSCRITOS

EM ORDEM ALFABÉTICA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO  DOCUMENTO Nº

4

 LETÍCIA DE SOUSA XAVIER PROCURADOR JURÍDICO 512.***.***-**
 LETÍCIA KIMURA DENDEVITZ PROCURADOR JURÍDICO 445.***.***-**
 LILIANE PAULA FERREIRA MIADAIRA PROCURADOR JURÍDICO 370.***.***-**
 LÍVIA KOTOSKI CARDOSO PROCURADOR JURÍDICO 438.***.***-**
 LUCAS MARQUES DA SILVA PROCURADOR JURÍDICO 128.***.***-**
 LUCAS VINICIUS CLARO DA SILVA PROCURADOR JURÍDICO 355.***.***-**
 LUCIANO DE LIMA RIBEIRO PROCURADOR JURÍDICO 276.***.***-**
 LUCIOLA ETYENNE FERREIRA ANGELO PROCURADOR JURÍDICO 267.***.***-**
 LUIZ CARLOS DE AMORIM CHIMICOVIAK PROCURADOR JURÍDICO 010.***.***-**
 MARCELO CARLOS LEITE PROCURADOR JURÍDICO 097.***.***-**
 MARCIO JOSÉ ALMEIDA DE OLIVEIRA PROCURADOR JURÍDICO 380.***.***-**
 MARCOS APARECIDO DONÁ PROCURADOR JURÍDICO 330.***.***-**
 MARCOS CELSO DA SILVA PROCURADOR JURÍDICO 303.***.***-**
 MARCOS PAULO CUNHA PROCURADOR JURÍDICO 254.***.***-**
 MARCOS PAULO TANAKA DE MATOS PROCURADOR JURÍDICO 391.***.***-**
 MARCOS VINICIUS FERREIRA COSTA PROCURADOR JURÍDICO 431.***.***-**
 MARCUS VINICIUS RAMOS DE SOUZA PROCURADOR JURÍDICO 116.***.***-**
 MARIA ALICE RAMOS DE CARVALHO PROCURADOR JURÍDICO 034.***.***-**
 MARIA BEATRIZ NASCIMENTO LACERDA PROCURADOR JURÍDICO 477.***.***-**
 MARIA DA CONCEIÇÃO CARVALHO DE ALMEIDA PROCURADOR JURÍDICO 064.***.***-**
 MARILIA CONCEICAO FERREIRA BRITO PROCURADOR JURÍDICO 056.***.***-**
 MARINA GOULARTE PIMPIM PROCURADOR JURÍDICO 457.***.***-**
 MARLI LUCAS DINANI MARTINS PROCURADOR JURÍDICO 077.***.***-**
 MATEUS GUIMARÃES DE SOUZA PROCURADOR JURÍDICO 434.***.***-**
 MAURICIO DUARTE PROCURADOR JURÍDICO 452.***.***-**
 MAYARA RIBEIRO SANTOS PROCURADOR JURÍDICO 455.***.***-**
 MICHAEL MORAES MARQUES PROCURADOR JURÍDICO 282.***.***-**
 MICHELE ARAUJO GOMES TEOLI PROCURADOR JURÍDICO 418.***.***-**
 MIKAEL PIMENTEL SIMAS PROCURADOR JURÍDICO 483.***.***-**
 MILTON CÉSAR GOMES DE AGUIAR JUNIOR PROCURADOR JURÍDICO 102.***.***-**
 MILTON EIJI NISHIJIMA PROCURADOR JURÍDICO 282.***.***-**
 MONISE RODRIGUES DA SILVA PROCURADOR JURÍDICO 451.***.***-**
 MURILO OTTO LAURINDO PROCURADOR JURÍDICO 455.***.***-**
 NARA MARIANO PEREIRA XAVIER REGO PROCURADOR JURÍDICO 856.***.***-**
 NATÁLIA FERNANDA DE SOUZA ASSUMPÇÃO MENDONCA PROCURADOR JURÍDICO 338.***.***-**
 NICOLY OLIVEIRA SOARES PROCURADOR JURÍDICO 475.***.***-**
 NILCE DE SOUZA MARTINS RODRIGUES PROCURADOR JURÍDICO 949.***.***-**
 NILCEMARY SILVA DE ANDRADE PROCURADOR JURÍDICO 404.***.***-**
 PAULO ALBINO CAMINA INSUELA PROCURADOR JURÍDICO 519.***.***-**
 PAULO CESAR ALVES RIBEIRO PROCURADOR JURÍDICO 292.***.***-**
 PAULO CESAR PADOVAM PROCURADOR JURÍDICO 320.***.***-**
 PAULO ROBERTO RIBEIRO TOGNETTI VASSÃO PROCURADOR JURÍDICO 385.***.***-**
 PEDRO AALEXANDRE RODRIGUES PEREIRA PROCURADOR JURÍDICO 633.***.***-**
 PEDRO CARVALHO MARQUES PROCURADOR JURÍDICO 376.***.***-**
 RAFAEL ARNOLD CORDEIRO PROCURADOR JURÍDICO 351.***.***-**
 RAFAEL COUTO BARBOSA PROCURADOR JURÍDICO 005.***.***-**
 RAFAEL FERNANDES CORRÊA DA SILVA PROCURADOR JURÍDICO 417.***.***-**
 RAFAEL PADULA VALLS PROCURADOR JURÍDICO 430.***.***-**
 RAFAELA FAULSTICH DOMINGUES PROCURADOR JURÍDICO 452.***.***-**
 RAUL SOARES RODRIGUES PROCURADOR JURÍDICO 508.***.***-**
 RENAN RIBEIRO DOS SANTOS PROCURADOR JURÍDICO 070.***.***-**
 RENATA CRISTINA FERREIRA PROCURADOR JURÍDICO 376.***.***-**
 RENATO MACIEL CATARINO FILHO PROCURADOR JURÍDICO 176.***.***-**
 RICARDO AUGUSTO DE OLIVEIRA MOTA PROCURADOR JURÍDICO 027.***.***-**

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 04/2025

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
RELAÇÃO DE CANDIDATOS EFETIVAMENTE INSCRITOS

EM ORDEM ALFABÉTICA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO  DOCUMENTO Nº

5

 RICARDO JUAN DE PONTES SOUZA PROCURADOR JURÍDICO 430.***.***-**
 RICARDO MIGUEL MARTINS DE SOUSA PROCURADOR JURÍDICO 278.***.***-**
 RICARDO PONTES CARDOSO PROCURADOR JURÍDICO 450.***.***-**
 ROBERT DIAS GOMES PROCURADOR JURÍDICO 467.***.***-**
 ROBERTO FLORINDO LEITE FURTADO PROCURADOR JURÍDICO 289.***.***-**
 ROBSON DO NASCIMENTO RIBEIRO PROCURADOR JURÍDICO 375.***.***-**
 ROBSON VIRGILIO COTRIM MELLO PROCURADOR JURÍDICO 246.***.***-**
 RODOLFO MOREIRA SUYAMA PROCURADOR JURÍDICO 430.***.***-**
 RODRIGO CHAVES SPRINGMANN PROCURADOR JURÍDICO 518.***.***-**
 RODRIGO HENRIQUES DE ARAUJO PROCURADOR JURÍDICO 221.***.***-**
 ROGER LUIS LIBONI PROCURADOR JURÍDICO 384.***.***-**
 ROGERIO SANTOS DE ARAUJO PROCURADOR JURÍDICO 014.***.***-**
 RONALDO CARLOS VITAL PROCURADOR JURÍDICO 084.***.***-**
 ROSANA CARVALHO CAMPOS PROCURADOR JURÍDICO 080.***.***-**
 SABRINA ALCÂNTARA BRANDÃO GUIMARÃES PROCURADOR JURÍDICO 046.***.***-**
 SAMANTHA SILVA MELCHER PROCURADOR JURÍDICO 149.***.***-**
 SANDRO MARCIO CAMPOS DE OLIVEIRA PROCURADOR JURÍDICO 192.***.***-**
 SÂNZIO EMANUEL SILVA SAMPAIO PROCURADOR JURÍDICO 059.***.***-**
 SIDNEIA RODRIGUES DIAS PROCURADOR JURÍDICO 215.***.***-**
 STELLA SOMOGYI RODRIGUES PROCURADOR JURÍDICO 296.***.***-**
 TAÍS RENATA FRANCISCA NOGUEIRA MENDES PROCURADOR JURÍDICO 418.***.***-**
 TAMIRES NATALI DA SILVA RIBEIRO COELHO PROCURADOR JURÍDICO 382.***.***-**
 TATIANA RODRIGUES UEHARA PROCURADOR JURÍDICO 291.***.***-**
 THAIS SANCHES ALVES PROCURADOR JURÍDICO 479.***.***-**
 THIAGO ALVES GAULIA PROCURADOR JURÍDICO 279.***.***-**
 TIAGO SANTOS SOARES PROCURADOR JURÍDICO 327.***.***-**
 VAGNER DE SOUZA BARBOSA PROCURADOR JURÍDICO 261.***.***-**
 VALERIA IGLESIAS DO AMARAL SANTOS PROCURADOR JURÍDICO 496.***.***-**
 VALQUÍRIA ARAÚJO DOS SANTOS PROCURADOR JURÍDICO 263.***.***-**
 VANESSA DE LÁZARI GALDIANO PROCURADOR JURÍDICO 306.***.***-**
 VANUZA MARIA PEIXOTO ALENCAR PROCURADOR JURÍDICO 188.***.***-**
 VERÔNICA SIMÕES DIAS DINIZ CANUTO PROCURADOR JURÍDICO 369.***.***-**
 VICTOR IGOR CIT FONTOURA DE LARA PROCURADOR JURÍDICO 054.***.***-**
 VICTOR WICHER LOPES PROCURADOR JURÍDICO 388.***.***-**
 VINICIUS DE OLIVEIRA RIBEIRO PROCURADOR JURÍDICO 399.***.***-**
 VINICIUS VIEIRA DIAS DA CRUZ PROCURADOR JURÍDICO 284.***.***-**
 VITOR HENRIQUE LERI BARREIROS PROCURADOR JURÍDICO 423.***.***-**
 VITOR PASSOS FERNANDES PROCURADOR JURÍDICO 413.***.***-**
 WELLINGTON LINCOLN SECO PROCURADOR JURÍDICO 008.***.***-**